
UCHWAŁA NR 201/XXXIII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Staroźreby na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontroli niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Staroźreby, 
Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Staroźreby dokonuje się podziału gminy Staroźreby na okręgi wyborcze.

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym określają załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Staroźreby.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Tracą moc: uchwała Nr 106/XVI/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 14 września 2012 roku 
w sprawie okręgów wyborczych oraz uchwała Nr 198/XXXI/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 
8 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany Załącznika Nr 3 do uchwały Nr 106/XVI/2012 w sprawie okręgów 
wyborczych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 201/XXXIII/2018

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 23 marca 2018 r.

GMINA STAROŹREBY

Liczba mieszkańców wg stanu

na dzień 31 grudnia 2017 r.

wynosi 7 336

Jednolita norma przedstawicielstwa - 489

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
mieszkańców 
w okręgu 
wyborczym

Okręgowy 
współczynnik 
normy 
przedstawicielstwa

Liczba 
wybieranych 
radnych

1 Aleksandrowo, Mikołajewo 
(Smardzewo, Teodorowo).

476 0,97 1

2 Przedpełce (Opatówiec), 
Słomkowo, Staroźreby-
Hektary, Zdziar Mały 
(Zdziar-Las).

415 0,85 1

3 Dąbrusk (Mrówczewo), Stoplin, 
Nowe Staroźreby, Sędek, 
Przeciszewo-Kolonia.

432 0,88 1

4 Przeciszewo, Mieczyno, 
Bromierz, 
Nowy Bromierz.

429 0,88 1

5 Bromierzyk,  Nowy 
Bromierzyk, Worowice-
Wyroby.

445 0,91 1

6 Zdziar Wielki, Przedbórz 
(Grabina), Dłużniewo 
(Dłużniewo Duże, Dłużniewo 
Małe), Kierz, Goszczyno.

551 1,13 1

7 Brudzyno, Strzeszewo, 
Rostkowo (Rostkowo-
Orszymowice), Krzywanice 
(Krzywanice-Trojany).

511 1,04 1

8 Karwowo - Podgórne  
(Żochowo Stare), Płonna 
(Żochówek), Bylino (Nowe 
Żochowo,  Krawieczyn), Sarzyn 
(Zdziar-Łopatki), Begno.

617 1,26 1

9 Góra (Nowa Góra, 
Marychnów).

624 1,28 1

10 Rogowo, Nowa Wieś (Piączyn), 
Szulbory (Ostrzykowo, 
Ostrzykówek).

614 1,25 1

11 Staroźreby - (ulice: 
Sportowa, Klonowa, Lipowa, 
Akacjowa, Sosnowa, 
Modrzewiowa, Brzozowa, 
Jodłowa, Mostowa,

372 0,76 1

Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 1



( Staroźreby-Kolonia).
12 Staroźreby - (ulice: Targowa, 

Trzydziestolecia, Wiatraczna, 
Kościelna).

391 0,80 1

13 Staroźreby – ( ulice : 
Fryderyka Chopina, Piękna, 
Jesienna, Strażacka, Mikołaja 
Kopernika, Młodzieżowa, 
Chabrowa, 11 Listopada,  
Jaśminowa, Słoneczna,  Marii 
Skłodowskiej, Janusza 
Korczaka,  Północna, 
Kwiatowa, Spokojna, 
Zacisze).

513 1,05 1

14 Staroźreby – (ulice: Szkolna, 
Sienkiewicza, Kościuszki, 
Plac Bojowników, Krótka, 
Wieczorka, Płocka).

578 1,18 1

15 Staroźreby – (ulice: Polna, 
Wiosenna, Tęczowa, 
Partyzantów, Żwirki i Wigury, 
Głowackiego, Parkowa).

368 0,75 1

Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 201/XXXIII/2018

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 23 marca 2018 r.

GMINA STAROŹREBY

Liczba mieszkańców wg stanu

na dzień  31 grudnia 2017 r.

wynosi - 7336

Jednolita norma przedstawicielstwa – 489

Nazwa jednostki pomocniczej Liczba 
mieszkańców

Współczynnik 
normy 

przedstawicielstwa

Liczba mandatów 
radnych 

przypadających                        
w jednostce 
pomocniczej                  

po zaokrągleniu
Aleksandrowo  131 0,27 0
Begno   53 0,11 0
Bromierz 106 0,22 0
Bromierzyk 245 0,50 1
Brudzyno 106 0,22 0
Bylino 181 0,37 0
Dąbrusk 108 0,22 0
Dłużniewo 110 0,22 0
Goszczyno 100 0,20 0
Góra 624 1,28 1
Karwowo 151 0,31 0
Kierz   23 0,05 0
Krzywanice 156 0,32 0
Mieczyno   92 0,19 0
Mikołajewo 345 0,71 1
Nowa Wieś 286 0,58 1
Nowe Staroźreby   48 0,10 0
Nowy Bromierz 154 0,31 0
Nowy Bromierzyk 102 0,21 0
Płonna 159 0,33 0
Przeciszewo   77 0,16 0
Przeciszewo-Kolonia   78 0,16 0
Przedbórz 152 0,31 0
Przedpełce 214 0,44 0
Rogowo 225 0,46 0
Rostkowo 224 0,46 0
Sarzyn   73 0,15 0
Sędek 161 0,33 0
Słomkowo   71 0,15 0
Staroźreby           2222 4,54 5
Staroźreby-Hektary   54 0,11 0
Stoplin   37 0,07 0
Strzeszewo   25 0,05 0
Szulbory 103 0,21 0
Worowice-Wyroby   98 0,20 0
Zdziar Mały   76 0,15 0
Zdziar Wielki 166 0,34 0

Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 1



Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 2



Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 1



Id: 8513B487-FCA2-4DC7-840F-0BD00A3D51F7. Podpisany Strona 1




